长葛市慢性病示范区创建项目（印刷品、禁烟标牌、健康指示标牌等）二次

竞争性谈判结果公示
一、项目概况
(一)项目名称：长葛市慢性病示范区创建项目（印刷品、禁烟标牌、健康指示标牌等）二次

(二)项目编号：长招采竞字【2018】157号
(三)谈判公告发布日期：2018年12 月14日
(四)变更公告发布日期：无
(五)开标日期：2018年12月 27日 9时00分（北京时间）
(六)采购方式：竞争性谈判
(七)采购项目预算金额：355500元  
(八) 资格审查方式：资格后审
（九）评标办法：最低评标价法
（十）谈判公告刊登的媒体：“河南省政府采购网”、“全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）”、“长葛市人民政府门户网站”上发布。
二、初步评审

根据谈判文件中规定的评审因素及评审标准，谈判小组对供应商人的响应文件进行资格性和符合性评审。评审情况如下：

资格性评审
	序号
	通过资格性评审的投标人名称

	1
	郑州星光广告标牌有限公司

	2
	河南苏展印务有限公司

	3
	郑州百强标牌反光材料有限公司

	4
	济源起升广告有限公司

	5
	郑州市联合印务有限公司

	未通过资格审查的供应商

	序号
	供应商名称
	未通过原因
	谈判文件相应条款

	1
	无
	无
	无


符合性评审
	序号
	通过符合性评审的投标人名称

	1
	郑州星光广告标牌有限公司

	2
	河南苏展印务有限公司

	3
	郑州百强标牌反光材料有限公司

	4
	郑州市联合印务有限公司

	序号
	供应商名称
	未通过原因
	谈判文件相应条款

	1
	济源起升广告有限公司
	不符合响应文件编制要求8.3项：除响应文件封面外，每页都要编制连续页码。
	响应谈判文件要求的其他实质性内容。


三、谈判报价

最终谈判报价排名表
	序号
	投标人名称
	文件报价（元）
	最终谈判报价（元）
	排名

	1
	郑州星光广告标牌有限公司
	355000.00
	354600.00
	3

	2
	河南苏展印务有限公司
	354530.00
	354500.00
	2

	3
	郑州百强标牌反光材料有限公司
	355100.00
	354980.00
	4

	4
	郑州市联合印务有限公司
	354300.00
	354200.00
	1


四、谈判小组推荐成交候选人情况
（一）成交候选人名称：郑州市联合印务有限公司

（二）地址：新郑市龙湖镇威龙路2号 
（三）联系人：宁广辉    联系方式：18903740022
（四）成交金额：大写：叁拾伍万肆仟贰佰元整 
           小写：354200.00元 
五、谈判小组成员名单：王巧云、王二娟、潘华(采购人代表)

六、采购代理机构及采购人信息
采购单位：长葛市卫生和计划生育委员会
联系人：王先生   联系电话：0374-6199377 
代理机构：亿诚建设项目管理有限公司 
联系人：赵先生         联系电话：0374-5367777
